
Radka M. (dimata) ID 405327 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 4:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, všechny věcičky tady inzerované jsou nošené, když jsou případně nové zdůrazňuji to. Když je na oblečení nebo
botách nějaká vada,je to popsané. Je ale možné že si toho případně nevšimnu a poznáte to Vy, když Vám přijde balíček domů.
Obraťte se na mě a nějak se dohodneme. Jsme přeci jen lidi :) Jsem tady nová,ale určitě každý inzerující si do podmínek
klade,že zboží odešle až po přijetí platby na účet a tak to budu mít i já. Hned co obdržím platbičku,tak odesílám balíček. Cena
poštovného je dle tarifů pošty. Mám zde i pár věcí, které si můžete vybrat k nákupu. jsou to věcičky, které mají třeba flíček a
nebo mají třeba vybledlé barvičky.samozřejmě vždy popíšu co je na dané věci špatně ,)
  Doufám,že budete spokojeni, přeji příjemný nákup a těším se na případnou spolupráci Radka ,)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

